《 総会議事録 》

配付議案書に基づき審議

✰令和４年度活動報告および決算報告・会計監査報告～議案書を読み上げ報告

収入の部・助成金 １世帯の金額要確認

収入の部・受講料 １回だけ参加等も容認したため延べ 19人参加

支出の部・通信費 オニビジョンの費用について

支出の部・雑費 ボランティア保険代以外に雑費に含まれるものは？

✰令和５年度古都学区電子町内会役員～議案書を読み上げ報告

承認済

✰令和５年度活動予定および予算～議案書を読み上げ提案

活動予定（別紙）

・4①会員一斉配信メールについて

配信体制の見直しをこの後の役員会で詰めて開始

したい

予算案 収入・受講料 パソコン講習を３～４回実施したい

予算案 収入・助成金 連合町内会に要確認

予算案 支出・備品費 備品購入の必要を見込んで増額計上

予算案 支出・施設使用料
コミュニティハウス使用回数増が見込まれるため

増額計上

承認済

令和５年度 古都学区電子町内会総会＆役員会議事録 ２０２３年６月

実施日 ２０２３年６月２５日 ９：３０～1１：３０ 実施場所 コミュニティ

出席者 副会長、事務局、会計、監査、委員